[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2021 года № 686
О признании утратившим силу постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл № 586 от 03 июня 2020 года

В связи с утверждением Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, руководствуясь п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 03 июня 2020 года № 586 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель в границах сельских поселений» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

PAGE